

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000405
Fecha de Emisión: 27/03/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.

Cuit: 30710745451

AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.

Ingresos Brutos: 30710745451

HUDSON, BUENOS AIRES

IVA Responsable Inscripto

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Condición de venta: Contado

Consumidor Final

02229442881 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
2	ARO 70	\$435.00	\$870.00	\$0.00	\$870.00
1	taco color	\$2400.00	\$2400.00	\$0.00	\$2400.00
5	Cuaderno America 29,7 c/esp x 80 hjs rayado	\$3430.35	\$17151.75	\$0.00	\$17151.75
13	folio a4 liviano	\$111.00	\$1443.00	\$0.00	\$1443.00
2	Resaltador Trabi Fluo amarillo	\$740.52	\$1481.04	\$0.00	\$1481.04
2	goma filgo	\$300.00	\$600.00	\$0.00	\$600.00
1	Minas Pilot 0.5mm HB tubo x 12	\$392.04	\$392.04	\$0.00	\$392.04
3	Lapiz corrector Filgo 7ml	\$675.18	\$2025.54	\$0.00	\$2025.54
2	boligrafo filgo	\$800.00	\$1600.00	\$0.00	\$1600.00
3	VOLIGOMA 30 ML	\$1260.00	\$3780.00	\$0.00	\$3780.00
2	LAPIZ MAPED	\$600.00	\$1200.00	\$0.00	\$1200.00
10	Boligrafo BIC Opaco 1.0 azul	\$816.75	\$8167.50	\$0.00	\$8167.50

Importe Total

\$ 41111



CAE Nro: 74131873068355
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 27/03/2024



3071074545101100000000774131873068355202403277



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar